02, de Registro Geral, foi extraída por meio reprográfico nos termos do Art.19, §1º, da Lei 6.015 de 1973 e Art.41 da 
Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original IMÓVEL:IMÓVEL:  O LOTE de terreno urbano assinalado na planta sob O LOTE de terreno urbano assinalado na planta sob 

o n. 06 (seis) da Quadra n. 172 (cento e setenta e dois) o Loteamento Bairro PORTO IMPERIAL da cidade de Porto o n. 06 (seis) da Quadra n. 172 (cento e setenta e dois) o Loteamento Bairro PORTO IMPERIAL da cidade de Porto 

Nacional, Tocantins, com frente para Leste e fundos para Oeste, com a área de 450,00m² (quatroNacional, Tocantins, com frente para Leste e fundos para Oeste, com a área de 450,00m² (quatrocentos e cinquenta centos e cinquenta